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1º E.S.O.

TRONCALES HORAS 
HORAS SECCIÓN 

BILINGÜE 

Lengua Castellana y Literatura 

1ª Lengua Extranjera:  Inglés  * 

Matemáticas 

Geografía e Historia* 

Biología y Geología  

4 

4 

4 

3 

3 

4 

      5 (+) 

4 

3  

3 

 

ESPECÍFICAS 

Educación Física* 

Educación Plástica, Visual y Audiovisual  

Tecnología 

Religión o Valores éticos: a elegir una 

                                     Religión Católica 

                                     Alternativa a la religión 

                                     Religión Evangélica 

2 

3 

3 

 

1 

     3(+) 

3 

3 

 

1 

LIBRE CONFIGURACIÓN AUTONÓMICA 

Materia libre config. autonómica:  a elegir una 
 

                                      2ª  Lengua Extranjera:  Francés 
 
Con informe de necesidades educativas: (A completar por el centro) 

                                      Conocimiento del lenguaje 

            Conocimiento de las matemáticas 

2 

 
2 

 

Tutoría 1 1 

TOTAL 30 32 

 
(*) Materias de la sección bilingüe  (Inglés,  Educación Física, Geografía e Historia) 

 


